ticis solent firmiter commendari rt testimonio fidelium cerlius  

perhennari. Noscat igitur reuer(e)nda nacio presencium et felix  

successio futurorum, nos clare profiteri et lucidius protestari,  

quod honesti ac discreti viris, nobis familiares et dilecti consu - 

les ac vniuersitas opidi nostri Lawis racionabiliter emerunt  

atque legitime compararunt ab honesta dominas Wallburge,  

relicta Hermanni Pinnowe armigeri, ac filiis suis Alberto, Her - 

manno atque Nicolao Pinnowe dictis et a Nicolao Buzsel, fa - 

mulo, et ab eorum heredibus et amicis, quorum intererat, inte - 

rest sev interesse poterit in futurum, totam villam Pinnowe,  

sitam prope Lawis, cum omni iure, libertate, fructu et vtilitate,  

prout in se et in suis locis campestri(bu)s ac metis et distinctioni - 

bus existit situata, pro mille marcis et vna denariorum slauicorum  

monete vsualis. Nos igitur cupientes, nostra ciuitates et oppida  
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atque terras ditari et bonis pocioribus feliciter augmentari, ex  

speciali fauore et debita gratitudine, quibus erga dostros dilectos  

consules ac vniuersitatem in Lawis mouemur et excitamur, grato  

quoque nostrorum heredum occurrente assensu, de maturo nos - 

trorum collateralium et vasallorum consilio eisdem donaumus  

et presentibus liberaliter donamus proprietatem predicte ville  

Pinnowe nostro oppido Lawis antedicto, eandem villam et pro - 

pritatem ipsius cum bonis adiacentibus firmiter annectentes et  

integraliter incorporantes, perpetuis temporibus libre et pacifice 

possidendo, cum omni iure et libertate, vsufructu et vtilitate et  

generaliter cum omni condicione et prerogatius, super quibus  

nostrum oppidum Lawis ( prout ) in se in suis distinctionibus,  

terminis atque metis interioribus et exterioribus fundatum est  

et comprehensum et prout hucusque et presenti tempore libe - 

ralius habuisse dinosciter et habere. Testes huius sunt : honesti  

viri, nostri fideles et dilecti Thydericus in Dobertin, Hermannus  

in Malchowe, Hinricus in Yuenach sanctimonialium prepositi,  

Godfridus in Parchem, Johannes Sconenberch in Lawis Johan - 

nes Dacus in Stouenhagen, Marquardus in Camyn, Hinricus in  

Belitze ecclesiarum rectores et Johannes Fabri vicarius in Reke - 

nitze, clerici ; Nicolaus de Lobeke, Hinricus Nortman, Jorda - 

nus de Cropelin, Johannes Vos, Bertoldus de Jo(rk)e, milites,  

Hinricus Tesmari nostre curie marscalcus, et Hinricus Moltzan,  

magister camre, Heyno Dargatze, Andreas Vlotowe, Conradus